CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA - ME, inscrita
no CNPJ nº 22.114.236/0001-91 referente a aquisição de 90
toneladas  de  Concreto  Betuminoso  Usinado  a  Quente  –
CBUQ afim de  atender  as  demandas  do  setor  operacional,
pelo valor  global  de R$ 58.140,00 (cinquenta e oito mil
cento e quarenta reais). Determino que seja confeccionado
o  referido  contrato  e  sejam  realizadas  as  publicações
exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, 174 e 175 da
Lei Federal nº 14.133/2021.

Brodowski, 10 de setembro de 2024
PAULO DE TARSO SOARES DE GODOI